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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer under
produktion herunder adskillelse under produktion, køle og
frysetemperaturer, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring i
produktionslokaler. stikprøvevis kontrolleret
fødevarer/ingredienser om indgår i nuværende menu.
gennemgået procedurer for modtagelse og opbevaring af fersk
fisk og skaldyr.
Gennemgået virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
fødevarer fra 3-lande.
virksomheden har selv bestilt analyseresultater af produkter fra
3 lande for pesticider og salmonella
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, skaldyrskøkken, opvaskeområde og
restaurant.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, skaldyrskøkken køle og
fryseenheder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
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opbevaring af fersk fisk og skaldyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for modtagelse og
opbevaring af fersk fisk og skaldyr udpeget som CCP med kontrol ved hver modtagelse og ugentlig
dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse og opbevaring af fersk fisk og skaldyr for perioden 6 januar til D.D.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har importeret / samhandlet: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger:
planktonpulkver fra EU leverandør, koji mycelium fra 3-land og Chokolade fra 3-land ved faktura . Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Kontrollerer at importeret fødevarer ikke er under restriktioner
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstof E 153 Aktivt kul. kontrolleret ved recept.


